
 100. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 23.2.2012

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 K. Pjaskovský Sedící muž 100 Kč                  
2 K. Pjaskovský Žena s dítětem 100 Kč                  
3 Karel Svolinský Dívky 50 Kč                    
4 Karel Svolinský Dívka s kohoutkem 150 Kč                  
5 Jiří Načeradský Milenci I. 700 Kč                  
6 Jiří Načeradský Milenci II. 700 Kč                  

12 Josef Váchal Ex Libris Ruda Klinkovský 600 Kč                  
15 Josef Bino Krajina 2 500 Kč               
17 Max Boháč Milenci 13 000 Kč             
18 Theo Brockhusen? Krajina 18 000 Kč             
19 Ota Bubeníček Mlýn s rybníkem z Českomoravské vysoč 22 000 Kč             
23 Ota Bubeníček Krajina s památným stromem 22 000 Kč             
24 Ivanka Bukovac - Javorski Včelín 8 500 Kč               
34 František Foltýn Vesnice 35 000 Kč             
40 Jindřich Hegr Velký vůz 12 000 Kč             
42 K. Helmich Tatra Rallye 7 000 Kč               
45 Emanuel Hosperger Rozbouřené moře 8 000 Kč               
48 Otakar Hůrka Podhorská krajina 6 500 Kč               
57 Ludvík Kuba Čaj 95 000 Kč             
58 Vlastislav Lachout Mlýn u rybníka 10 000 Kč             
59 Jiří Lír Na procházce 8 000 Kč               
64 Josef Mařatka Studie ruky 3 500 Kč               
82 Neznámý autor Zátiší s kuřáckým náčiním 2 500 Kč               
90 Bohdan Obrovský Ikarus 15 000 Kč             
95 Jaroslav (Jaro) Procházka Zimní střechy chrámu sv. Mikuláše 20 000 Kč             
97 Viktor Rolín Krajina před bouří 4 000 Kč               
98 Viktor Rolín Krajina 4 000 Kč               
99 Viktor Rolín Strom 6 000 Kč               

100 Viktor Rolín Zátiší 7 500 Kč               
107 Jaromír Stretti - Zamponi Pohled na Malou Stranu 5 000 Kč               
110 Tavík František Šimon Náměstí s kostelem 22 000 Kč             
113 Karel Uher Anežský klášter 13 000 Kč             
117 Jitka Válová Květa 50 000 Kč             
129 Jiří Anderle Andante Grazioso 12 000 Kč             
130 Jiří Anderle Duetto 12 000 Kč             
131 Jiří Anderle Vanitas II 25 000 Kč             
142 Vladimír Boudník Bez názvu 3 900 Kč               
143 Vladimír Boudník Zvíře 2 900 Kč               
144 Vladimír Boudník Měsíční krajina 24 000 Kč             
145 Albín Brunovský Postavy v lese 7 000 Kč               
149 Albín Brunovský Spomienka na Alžir 8 000 Kč               
168 Rudolf Kremlička Akt 17 000 Kč             
169 Otakar (Othon) Kubín (Coubine) Rotunda v Simiane 8 000 Kč               
172 František Muzika Niké 24 500 Kč             
173 František Muzika Krajina 11 000 Kč             
179 Neznámý autor Soška papeže Klimenta VIII 79 000 Kč             
180 Eduard Ovčáček Strukturální grafika 1 800 Kč               
191 František Tichý Hlava černocha 4 200 Kč               
199 Jitka Válová Protijdoucí 8 900 Kč               
203 Jiří Bouda Přesun po železnici 600 Kč                  
204 Alena Čermáková Obchod s nábytkem 600 Kč                  
205 Vladimír Erlebach Do práce 250 Kč                  
206 Sylvestr Halata Stalinův pomník v Praze 2 200 Kč               
207 Miloslav Holý U stroje 400 Kč                  
210 Radomír Kolář Tankisté 300 Kč                  
211 Radomír Kolář Odpočinek 300 Kč                  
212 Radomír Kolář Na letišti 600 Kč                  
215 Josef Kolář Tavení oceli 600 Kč                  
218 Jaroslav Lukavský Těžní věž 450 Kč                  
219 Jan Mácha Továrna - interier 400 Kč                  
220 Jan Mácha Nákladové nádraží 400 Kč                  
221 Jan Mácha Továrna 400 Kč                  
223 Jan Mikeš Tankisté 300 Kč                  



 100. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 23.2.2012

227 Jan Mikeš Vítězství 300 Kč                  
228 Jan Mikeš Budovatelé 300 Kč                  
232 Jozef Nemec Vojáci budují most 400 Kč                  
235 Jozef Nemec Vítězství 400 Kč                  
239 neurčený autor Čekání na nepřítele 200 Kč                  
240 neurčený autor Pohřeb 200 Kč                  
242 neurčený autor Martinské pece 250 Kč                  
246 Milan Ressel Továrna 250 Kč                  
248 Ivo Schurman Oběť války 200 Kč                  
249 Ivo Schurman Do povstania 200 Kč                  
250 Ivo Schurman Partyzán 200 Kč                  
251 Ivo Schurman Útočná akcia 200 Kč                  
253 Jiří Šebek Příprava letadla 600 Kč                  
254 Jiří Šebek Antonov An-12BK-PPS 600 Kč                  
259 Vladimír Šolta Dělník 250 Kč                  
264 Vladimír Šolta Pedro Suarez 300 Kč                  
266 Olbram Zoubek Eva a had z ráje 8 900 Kč               
267 Olbram Zoubek Rajský hřích 600 Kč                  
268 Olbram Zoubek Jaro 600 Kč                  
270 Olbram Zoubek Dívka s růží 1 800 Kč               
276 Jiří Anderle Odkopnuti 2 500 Kč               
279 Ladislav Čepelák Platany 6 000 Kč               
280 Ladislav Čepelák Zoraná pole (Slánská krajina) 7 500 Kč               
281 František Drtikol Tanečnice 19 000 Kč             
282 Richard Fremund Profil dívky (PF 1968) 1 800 Kč               
283 Richard Fremund Milenci 9 000 Kč               
284 František Gross Figura - Žena 1 600 Kč               
288 František Gross Město 7 500 Kč               
291 Josef Istler Akt 500 Kč                  
292 Josef Istler Nařvan 1 600 Kč               
296 Ota Janeček Profil dívky 800 Kč                  
297 Ota Janeček Akt 1 800 Kč               
298 Ota Janeček Poloakt dívky 2 400 Kč               
304 Josef Jíra Moje svatá trojice 1 900 Kč               
305 Josef Jíra Oči 2 000 Kč               
312 Jiří Kolář Počítače 29 000 Kč             
313 Jiří Kolář Kompozice 14 500 Kč             
314 Jiří Kolář Tvář 10 000 Kč             
315 Jiří Kolář Pokušení II 25 000 Kč             
317 Oldřich Kulhánek Přízraky 2 800 Kč               
318 Oldřich Kulhánek Faust 6 000 Kč               
321 František Kupka Fraternité 2 100 Kč               
322 Marie Kvěchová - Fischerová Jaro (z cyklu 4 ročních období) 6 000 Kč               
330 Kamil Lhoták Vlajka (PF 1983) 750 Kč                  
331 Kamil Lhoták Dr. František Dvořák 600 Kč                  
332 Kamil Lhoták V kavárně 1 600 Kč               
333 Kamil Lhoták Žena a letadlo 1 940 Kč               
335 Josef Liesler Rybí zátiší 2 800 Kč               
347 Jaroslav Panuška ml. Poutník 1 200 Kč               
348 František Pavelka Akt ženy 10 500 Kč             
351 Vilém Plocek Bodlák 8 000 Kč               
352 Vilém Plocek Zátiší s dýmkou 11 000 Kč             
358 Jaroslav Šetelík Dvůr na Malé Straně 18 000 Kč             
376 František Čihák Dívka 777 Kč                  
377 Jan Dědina Portrét dívky 2 400 Kč               
381 Alois Fišárek Úlovek 900 Kč                  
383 Silvio Gariali Paris 400 Kč                  
390 K. Hrdinka Polabí 350 Kč                  
393 Georgi Christov Moře 3 100 Kč               
394 Anton Jasuch? Pohled na Tatry 55 000 Kč             
395 František Jiroudek Sedící žena 1 800 Kč               
397 František Kobliha Zářivý korál 2 100 Kč               
400 Václav Koutský Krajina 1 900 Kč               
403 Karel Mílek Polní cesta 600 Kč                  



 100. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 23.2.2012

405 Karol Molnár Žena s dítětem 500 Kč                  
408 Leopold Musil Ponte Rialto (Benátky) 1 600 Kč               
410 Leopold Musil Loreta 4 800 Kč               
411 František Xaver Naske Kohout 1 011 Kč               
413 neurčený autor Březový háj 3 000 Kč               
417 Neznámý autor Senosečové 6 500 Kč               
420 Neznámý autor Kavalírská scéna 400 Kč                  
422 Nováček Krajina 400 Kč                  
423 Alois Pitrmann Boží muka (České středohoří) 800 Kč                  
424 Alois Pitrmann Žatecká brána v Lounech 800 Kč                  
428 Qi Bai-Shi (Čchi Paj-š´) Jeřabina 2 600 Kč               
429 Qi Bai-Shi (Čchi Paj-š´) Kvetoucí slíva 2 600 Kč               
432 Vladislav Röhling Pražský motiv 900 Kč                  
443 Helena Vanišová Krajina 1 800 Kč               
447 S. Vukovič Ochutnávka vína 3 200 Kč               
450 Vlastimil Zábranský Kytice 4 000 Kč               
452 Jaroslav Klápště Žena 3 500 Kč               
453 Jaroslav Klápště Chvála blaženosti 3 500 Kč               
454 Jaroslav Klápště Batseba 3 600 Kč               
461 Peter Klůčik Praveká anatómia 5 500 Kč               
462 Kristian Kodet Dívka v dlouhých šatech 2 800 Kč               
465 Richard Konvička Postava v prostoru 500 Kč                  
467 Jan Kotík V hostinci 5 000 Kč               
468 Pravoslav Kotík Milenci 1 500 Kč               
469 Pravoslav Kotík Rozhovor 2 500 Kč               
472 Li Chaj Návrat domů 7 000 Kč               
474 Josef Liesler Ani anděl ani chrám 2 500 Kč               
477 Josef Liesler Bylo to u krejčího 3 500 Kč               
484 Théophile Alexandre Steinlen Fernand Vandérem: Asche 5 000 Kč               
492 Jan Mikeš Vykládání barelů 400 Kč                  
493 Jan Mikeš Před služebnou 400 Kč                  
494 Jan Mikeš Sídliště 400 Kč                  
496 Jan Mikeš Vojenské cvičení 400 Kč                  
497 Jan Mikeš Osvobozená Praha 600 Kč                  
498 Jan Mikeš Osvobození Prahy 400 Kč                  
502 Jozef Nemec Parašutisté 350 Kč                  
505 Jozef Nemec Přesun 300 Kč                  
506 Jozef Nemec Stavba ropovodu 350 Kč                  
508 Neznámý autor Důl na Ostravsku 300 Kč                  
509 Neznámý autor Rypadlo v hnědouhelném dolu 300 Kč                  
510 Neznámý autor Na šachtě 350 Kč                  
511 Neznámý autor Jan Šverma 1901 - 1944 150 Kč                  
512 Ivo Schurman S puškou v ruce 200 Kč                  
513 Ivo Schurman Partyzáni 275 Kč                  
514 Ivo Schurman Oběšenec 200 Kč                  
515 Ivo Schurman Pohraničná stráž na Dunaji 300 Kč                  
519 Jiří Šebek Odpalovací rampa 400 Kč                  
524 Vladimír Šolta Bajkonur 400 Kč                  
526 Vladimír Šolta Die freie Berlin 800 Kč                  
532 Václav Štětka Švadlenky 600 Kč                  
533 Karel Tondl Sklizeň 500 Kč                  
535 František Hudeček Noční chodec 4 100 Kč               
536 František Hudeček Dvojice 1 500 Kč               
552 Zdeněk Sklenář Dívka a ptáci 2 400 Kč               
553 Jiří Slíva Autoportrét (PF 2007) 240 Kč                  
554 Jiří Slíva Parní válec (PF 2010) 200 Kč                  
555 Jiří Slíva Bravo 900 Kč                  
556 Jiří Slíva Vinný zámek 2 200 Kč               
557 Jiří Slíva Top Beer 2 200 Kč               
558 Jiří Slíva Blues in C 1 800 Kč               
560 Ivana Jurná - Lipská Koně 400 Kč                  
561 Dimitrij Kadrnožka Strašidla 600 Kč                  
565 František Kaláb Tabaks - Bar 250 Kč                  
566 František Kaláb Loďky v přístavu 250 Kč                  



 100. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 23.2.2012

567 František Kaláb V uličce 450 Kč                  
568 Marie Klimovičová Okno V. 900 Kč                  
569 František Kobliha Květy 500 Kč                  
572 František Kollman Tři galéry 300 Kč                  
573 Jaroslav Koluch Ze židovské ulice v Bratislavě 2 400 Kč               
574 Vladimír Komárek Čtenář s hruškami a jablky 400 Kč                  
575 Vladimír Komárek Dívka 500 Kč                  
576 Emil Kotrba Ve sklípku 300 Kč                  
580 Jaroslav Krejčí Bohuslav Reynek při práci 2 100 Kč               
581 Jaroslav Krejčí Ruce grafika (Bohuslav Reynek s grafick 2 600 Kč               
593 Jaroslav Lukavský Pražské mosty 400 Kč                  
594 Anna Macková Vesnice 900 Kč                  
609 Dalibor Matouš Hlava medůzy 850 Kč                  
610 Josef Michl Toaleta 600 Kč                  
611 Joan Miró Kompozice 1 900 Kč               
620 Alois Moravec Na statku 250 Kč                  
622 Otakar Mrkvička Matka s dítětem 2 500 Kč               
624 František Xaver Naske Dívka s kytarou 500 Kč                  
625 František Xaver Naske Madona 250 Kč                  
627 František Xaver Naske Dívka s parapletem 500 Kč                  
632 Arno Nauman Pasák koz 300 Kč                  
635 Jiří Nepasický Přítel měsíc 300 Kč                  
638 Miloš Nesvadba Dětský motiv 500 Kč                  
640 neurčený autor Sedící ženský akt 2 000 Kč               
649 Neznámý autor Sedící muž 500 Kč                  
651 Neznámý autor Jarní tání 500 Kč                  
653 Neznámý autor (Francie) Pes 250 Kč                  
654 Jaroslav Novák Starý hřbitov 500 Kč                  
656 Lev Šimák Pohled na Prahu 400 Kč                  
658 Karel Vik Most přes Kamenici v Návarově 200 Kč                  
659 Karel Vik Chalupa na Michovce 200 Kč                  
660 Karel Vik Horská krajina 200 Kč                  
661 Karel Vik Horská řeka 200 Kč                  
663 Karel Vik Kostel sv. Mikuláše s Místodržitelským pa 250 Kč                  
671 Karel Vik Na Valdštejnském mostě 200 Kč                  
680 Karel Oberthor Žlutá růže 400 Kč                  
681 Karel Oberthor Strahovský klášter 800 Kč                  
683 Karel Oberthor Karlův most v podvečer 600 Kč                  
694 Pavel Beneš Fabiollo 500 Kč                  
696 Karel Beneš Letní noc 900 Kč                  
704 František Bílek Pomník Jana Husa 9 000 Kč               
705 František Bílek Sokolský diplom 2 900 Kč               
706 Tomáš Bím Kampa 300 Kč                  
712 Hugo Boettinger (Dr. DesideriusHollar se stěhuje 600 Kč                  
714 Hugo Boettinger (Dr. DesideriusVýhody divadla 500 Kč                  
716 Hugo Boettinger (Dr. DesideriusRozhovor 800 Kč                  
717 Josef Bolf S Nikou 3 600 Kč               
718 Josef Bolf S Nikou II 2 500 Kč               
725 Petr Dillinger Pohled na Prahu 800 Kč                  
736 Alois Fišárek Krajina 1 900 Kč               
738 Emanuel Frinta Tanečnice 800 Kč                  
747 Václav Hejna Ležící akt 500 Kč                  
753 Jan Hladík Kompozice 300 Kč                  
758 Vlastislav Hofman Postava 2 000 Kč               
760 Stanislav Holý Úsměvy 1 500 Kč               
764 Antonín Homolka Žena škrábající brambory 300 Kč                  
770 Jiří Chadima Přístav 500 Kč                  
776 Jaroslav Chudomel Kytice 600 Kč                  
781 Jaromír Jindra Kytice jiřin 1 300 Kč               
786 Jindřich Pileček Ostrov 1 000 Kč               
789 Viktor Polášek Hamlet 300 Kč                  
791 Petr Ptáček Dívka a vzducholoď 600 Kč                  
793 Petr Ptáček New Texaco motor oil 500 Kč                  
797 Petr Ptáček Continental divide 700 Kč                  



 100. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 23.2.2012

801 Jana Reinerová Městská zákoutí 400 Kč                  
803 Jana Reinerová Rybičky 800 Kč                  
807 Jaroslav Rotbauer Ústav 1 200 Kč               
819 Václav Sivko Kompozice 400 Kč                  
824 Jan Spěváček Žbluňk 700 Kč                  
826 Viktor Stretti Nad Císařskou loukou 600 Kč                  
827 Otto Stritzko Večer na vesnici 700 Kč                  
829 Karel Svolinský Lenin 300 Kč                  
831 Karel Svolinský Kompozice 300 Kč                  
832 Karel Svolinský Dívka 300 Kč                  
848 Karel Štěch Obraz zkázy 250 Kč                  
850 Maxmilian Švabinský Červnové poledne 5 000 Kč               
851 Maxmilian Švabinský U klavíru 500 Kč                  
856 Maxmilian Švabinský Kvetoucí lípa a ženský akt 3 504 Kč               
870 Jan Charles Vondrouš Před chrámem Svatého Víta 600 Kč                  
874 Denisa Wagnerová Bodlák 100 Kč                  
875 Emil Wänke Čertovka 900 Kč                  
878 Vladislav Wimmer Lokomotivy 250 Kč                  
889 Jiří Brázda Via crucis (komplet 10 grafik) 5 900 Kč               
909 A. Sprocajlowicz Krajina 4 400 Kč               
914 František Tichý Pudl 16 000 Kč             


